Schaumstoffbesen Classic 30cm

Artikel Nr. 45042

Beschreibung/Werbetext

Leifheit Schaumstoffbesen Classic 34 cm

—

LEIFHEIT

S

Immer eine ldee besser

Schnell und grindlich: Der Leifheit Schaumstoffbesen Classic 34 cm ist das ideale Produkt fir die komfortable
Reinigung zwischendurch. Besonders optimal fiir Staub-Allergiker oder Kleintierbesitzer, da selbst feinste Harchen
und kleineste Staub- und Schmutzpartikel aufgenommen und festgehalten werden — ohne den Staub aufzuwirbeln.
Der flexible Schaumstoff gleitet leicht Gber alle Béden und holt den Schmutz aus jeder Fuge. Die Kehrbreite betragt
34 cm. Leifheit gewéhrt 2 Jahre Garantie.

Technische Daten

EAN 4006501450425
Menge VE 4

Gewicht Stiick brutto 0.19 kg

Hoéhe Stiick 15.5cm

Hoéhe VE 16 cm

Hoéhe PAL 155 cm
Zolltarifnummer 96039099000

EAN VE

Menge Lage
Gewicht Stiick netto
Breite Stiick

Breite VE

Breite PAL
Ursprungsland

4006927033622
96

0.15 kg

4.3cm

18.5cm

80 cm

CN

Preisgruppe
Menge PAL
Gewicht VE
Lange Stiick
Lange VE
Lange PAL
Artikelstatus

384

0 kg
34.5cm
35cm
120 cm
40



